DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, REVISÃO DE 300 (TREZENTAS) HORAS EM TRATOR NEW HOLLAND,
MODELO TL5.90, PERTENCENTE À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
MÉDIO RIO DAS CONTAS – CIMURC.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.224,40 (Dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e
quarenta centavos).

VIGÊNCIA: 05/08/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
Projeto / Atividade: 2.004 – MANUTENÇÃO DO CONTRATO SEINFRA

Elemento: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Fonte:

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
FONTE DE RECURSO 20- RECUROS PRÓPRIOS DE CONSÓRCIOS
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de

1993, e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA 05/07/2022 a 05/08/2022.
VALOR GLOBAL R$ 2.224,40 (Dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e

quarenta centavos).

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A75F7CC1E92952736ED04C163B2F3ED

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas